Rio Grande,30 de junho de 2023.

Excelenti'ssimo Senhor Presidente:

O Executive Municipal do Rio Grande vem atraves do presente informar a Vossa 
Excelencia e Nobres Pares que a receita prevista para EDO 2024 do Poder Legislativo e de R$ 
24.000.000,00 (vinte e quatro milhoes de reais), conforme indicado pela Secretaria de Municipio 
da Fazenda.

Sendo o que tinhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

A Sua Excelencia
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA 
Presidente da Camara Municipal 
NESTA CIDADE

Doe drgdos, doe sangue: